МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

               «ДЕТСКИЙ САД № 37 «ЖУРАВЛИК» ГОРОДА ЕВПАТОРИИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
297403, Российская Федерация, Республики Крым, город Евпатория, ул.Некрасова 90А, телефон +736569 54584, +736569 54974,

электронный адрес   sadik_juravlik-evp@crimeaedu.ru

                                                                ПРИКАЗ

от 09.01.2023г.                                  г. Евпатория                                               №  40/01-13

О назначении  ответственных лиц

по  приемке поставленных товаров

(выполненных работ, оказанных услуг)

при осуществлении закупок товаров

(работ, услуг) и проведение экспертизы

    В соответствии  Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ «О контрактной системе в

сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных

нужд» (далее – Закон № 44-ФЗ) и в целях обеспечения приемки поставленных товаров

(выполненных работ, оказанных услуг, результатов отдельного этапа исполнения

контракта) при осуществлении закупок товаров (работ, услуг) для обеспечения

муниципальных нужд Муниципального бюджетного дошкольного образовательного

учреждения «Детский сад №37 «Журавлик»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными лицами по приемке товаров (моющие, стройматериалы,

    сантехника, хозяйственные товары, электротовары, бензин, масло для газонокосилки,

    мебель ), - специалиста по АХД  Абдураимова С.И., продуктов питания -

    кладовщика Абдулжалилову С.Э.,  по приемке канцтоваров, художественно-

    эстетических    материалов, дидактических пособий - старшего воспитателя

    Сеитхалилову С.А.,   медосмотра, медикаментов и перевязочных материалов

    медицинскую сестру –   Колину Е.А. , по приемке мягкого инвентаря, спецодежды-

    кастеляншу Томчук Н.В.

    Срок: до 31.12.2023г.

2 .Ответственным  лицам проводить  экспертизу при приемке продукции, товара, услуг,

    по результатам, в документах, проставлять штамп «Экспертиза проведена».

3. Ответственным лицам, осуществлять приемку продукции по качеству и комплектности,

    строго соблюдать правила приемки продукции и удостоверять своей подписью.

     Срок: постоянно.

4. Контроль за  исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «ДС № 37 «Журавлик»                             Калашникова Е.О.

С приказом ознакомлены:

Колина Е.А.         ________   ________

Абдураимов С.И.  ________   ________

Сеитхалилова С.А.________   ________

Абдулжалилова С.Э._______   ________

Томчук Н.В.           _________   ________

mailto:sadik_juravlik-evp@crimeaedu.ru

		2023-10-06T12:55:44+0300
	КАЛАШНИКОВА ЕЛЕНА ОЛЕГОВНА